АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  26.08.2013 года                                                                                          № 20

Об утверждении схем  расположения границ,
прилегающих   к некоторым
организациям и объектам территорий,  на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории Яковлевского МО

 В соответствии с  Федеральным  законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота  этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,   а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением Правительства Саратовской области от 15 апреля 2013 года № 184-П « Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Яковлевского муниципального образования

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы расположения  границ, прилегающих  к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно  приложениям №1, №2, №3,№4, №5,№6, №7.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Яковлевского МО  Сюбукова А.А.

Глава администрации Яковлевского
муниципального образования                                                  Н.К.Акчурин.

Приложение №         к постановлению администрации Яковлевского муниципального образования
№ 20 от 26.08.2013 г.

Схема границ территорий, прилегающих к организациям и объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Базарно-Карабулакского муниципального района
МБДОУ «Детский сад с.Яковлевка» ул.  Вольская_   дом  1_

image1.png
A1l

6D, PaBoT

Y Borbokan

n.ssi

Ala

MB/0Y
“Merckui ca
Akoenesra’

yn.B3nsokan
at

Aba

A.3a

A.56

N Bonbckast

A7